ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

21.06.2019 № 86
Об отмене постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 14.09.2018 №152 «Об утверждении состава конкурсной комиссии конкурса предоставления  грантовой поддержки  субъектам малого предпринимательства и гражданам для организации собственного дела»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 14.09.2018 №152 «Об утверждении состава конкурсной комиссии конкурса предоставления  грантовой поддержки  субъектам малого предпринимательства и гражданам для организации собственного дела» отменить;
2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области М.В. Бондаренко
Глава Москаленского

муниципального района                                                                  А.В. Ряполов

Согласовано:

Бондаренко М.В. ________________

Алешин Г.М. ___________________

Дауберт М.Н. __________________

исп. Сироткин В.М.